FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 014.2023

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 014.2023
CONTRATANTE,  a  Câmara  Municipal  de  Tibau  do  Sul,  Pessoa
Jurídica  de  Direito  Público,  inscrito  no  CNPJ/MF  sob  o  n.  º
09.428.749/0001-09,
CONTRATADO, ODDS COMUNICAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ Nº.
48.324.219/0001-72,
CLÁUSULA PRIMEIRA: DO OBJETO
1.1. Constitui objeto do presente contrato contratação de empresa
especializada na prestação serviços de assessoria de consultoria em
comunicação social, marketing e gestão de redes sociais destinado
atender as necessidades da Câmara Municipal de Tibau do Sul/RN.
CLÁUSULA SEGUNDA: DO PRAZO
2.1. O prazo de vigência deste Contrato será de 12 (doze) meses,
contados a partir da data de sua assinatura até 31 de maio de 2024,
podendo ser prorrogado, mediante Termo Aditivo, em conformidade
com o Art. 57, da Lei n.º 8.666/93, com alterações posteriores.
CLÁUSULA TERCEIRA: DO VALOR
3.1.  Pela  prestação  do  serviço  o  CONTRATANTE  pagará  à
CONTRATADA o valor global de R$ 146.400,00 (Cento e quarenta e
seis mil e quatrocentos reais), conforme os valores abaixo descritos:
C L Á U S U L A  D É C I M A  S E G U N D A :  D O S  R E C U R S O S
ORÇAMENTARIOS
12.1.  As despesas decorrentes da presente licitação correrão por
conta dos seguintes recursos consignados no Orçamento Geral da
Câmara Municipal de Tibau do Sul, exercício 2023.
Unidade Orçamentária: 01.001 – Câmara Municipal
Projeto/Atividade:  2001-Manutenção  das  Atividades  da  Câmara
Municipal
Natureza da Despesa: 33.90.39.00 – serviços PJ
Fonte: 1500 – Transferências do Duodécimo.
CLÁUSULA DECIMA SEXTA: DA LICITAÇÃO
16.1. Este contrato foi oriundo da licitação nº. 001/2023 modalidade
Pregão Presencial.
CLAUSULA DECIMA OITAVA:
18.1 Em cumprimento à Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais –
LGPD (Lei nº 13.853/2019), a CONTRATADA se obriga a respeitar a
privacidade  da  CONTRATANTE,  comprometendo-se  a  proteger  e
manter  em sigilo  todos  os  dados pessoais  fornecidos  por  ela  em
função deste contrato.
Tibau do Sul/RN 01 junho de 2023
JOSUÉ GOMES DE MOURA JÚNIOR
PELA CONTRATNTE
DIEGO RAMOS DANTAS
EMPRESARIO
CPF;083.086.874-74
PELA CONTRATADA

Publicado por: Francisco de Assis da Silva - Pregoeiro
Código Identificador: 25717070

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 07/06/2023.
EDIÇÃO 1667. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br